证券代码: 002161 证券简称: 远望谷 公告编号: 2019-005

深圳市远望谷信息技术股份有限公司 关于终止重大资产重组事项的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本次重大资产重组事项的基本情况

2018年2月5日,深圳市远望谷信息技术股份有限公司(以下简称"公司") 因筹划重大资产重组事项,经公司向深圳证券交易所申请,公司股票(股票简称: 远望谷,股票代码: 002161)自2月5日开市起停牌。

2018年5月3日,公司召开第五届董事会第二十九次(临时)会议,审议通过《关于<深圳市远望谷信息技术股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易预案>的议案》等相关议案。

2018年5月30日,公司召开第五届董事会第三十次(临时)会议,审议通过了《关于<深圳市远望谷信息技术股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书(草案)>的议案》等相关议案。

2018年6月15日,公司召开2018年第二次临时股东大会,审议通过本次重大资产重组事项相关议案。

2018 年 12 月 18 日,经中国证券监督管理委员会(以下简称"中国证监会") 上市公司并购重组审核委员会 2018 年第 68 次工作会议审核,公司发行股份及 支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易事项未获得审核通过。

2019年1月2日,公司收到中国证监会核发的《关于不予核准深圳市远望 谷信息技术股份有限公司向左德昌等发行股份购买资产并募集配套资金的决定》 (证监许可[2018] 2182号)。中国证监会依法对公司本次发行股份购买资产并募 集配套资金申请作出不予核准的决定。

二、终止本次重大资产重组事项的原因

根据中国证监会的上述决定,公司经过认真慎重的讨论研究,决定终止本次重大资产重组事项。

三、董事会审议情况

2019年1月3日,公司召开第五届董事会第四十一次(临时)会议,审议通过了《关于终止重大资产重组事项的议案》。

四、终止本次重大资产重组事项对公司的影响

本次重大资产重组事项的终止,是为了维护公司及投资者,特别是中小投资者的利益,不会对公司发展战略、生产经营等方面产生重大不利影响,也不会影响公司未来的发展战略。公司将持续专注于研发 RFID 核心技术、产品与解决方案,以更大的力度、更多元的方式全面拓展公司产品在铁路、图书、零售等行业应用领域的技术实力和产品竞争力。

五、公司承诺

公司承诺自公告之日起,至少1个月内不再筹划重大资产重组事项。董事会对本次终止重大资产重组事项给广大投资者造成的不便,深表歉意。

特此公告。

深圳市远望谷信息技术股份有限公司董事会 二〇一九年一月四日